
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    24 п.11/24/VIII  

 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою  

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «ВГМК», інші подані матеріали та керуючись 

пунктом е статті 141 Земельного кодексу України, статтею 32 Закону України 

«Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити шляхом розривання зареєстрований 08 січня 2014 року за 

№ 4181199 договір оренди земельної ділянки та вилучити у ТОВ «ВГМК» 

розташовану в м. Старокостянтинів по вул. Франка, 20/1 блок 1 земельну 

ділянку площею 0,7421 га, що надавалась для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості (КВЦПЗД: 11.02; кадастровий номер 

6810800000:01:007:0120), з ініціативи орендаря.  

 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 0,7421 га, що 

розташована в м. Старокостянтинів по вул. Франка, 20/1 блок 1 та надавалась 

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 

(КВЦПЗД: 11.02; кадастровий номер 6810800000:01:007:0120), у віданні міської 

ради. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 46 сесії міської ради 

від 19 травня 2010 року № 28 п.10 «Про надання земельної ділянки в оренду 

юридичній особі». 

 

 

 

Міський голова                             підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


